
UCHWAŁA NR 138/821/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) i § 48 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych na XXXVII 

sesji w dniu 31 marca 2022 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8EADB-0F84-4113-A8C6-22839291B671. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr uchwały 

Rady Powiatu 
 

 
 

W sprawie 

 
Kto ma wykonać 

 
Termin 

realizacji 

 
 

Sposób wykonania 

 
Środki 

finansowe 
 

Wydział Oświaty 
i Spraw 

Społecznych 
Realizacja zadań 

XXXVII/283/22 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, położonym na terenie powiatu gostyńskiego Wydział 

Organizacyjny 

Na 
bieżąco Przekazanie uchwały do 

publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

Bez środków 

Wydział Oświaty 
i Spraw 

Społecznych 

Przesłanie odpisu uchwały 
dyrektorom szkół 

XXXVII/284/22 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, ze środków specjalnego funduszu nagród Wydział 

Organizacyjny 

Na 
bieżąco Przekazanie uchwały do 

publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

W budżecie 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 
w Gostyniu XXXVII/285/22 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2022 r. Powiatowy Urząd 

Pracy w Gostyniu 

Na 
bieżąco 

Przekazanie odpisu 
uchwały do PFRON 

i realizowanie wydatków 
zgodnie z ustalonym 

preliminarzem 

W budżecie 

XXXVII/286/22 przekazania Gminie Borek Wielkopolski kompetencji w zakresie 
utrzymywania zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2022 

Wydział 
Komunikacji 

i Dróg 

Na 
bieżąco 

Zawarcie porozumienia 
z Gminą Borek Wlkp. W budżecie 

XXXVII/287/22 przekazania Gminie Krobia kompetencji w zakresie 
utrzymywania zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2022 

Wydział 
Komunikacji 

Na 
bieżąco 

Zawarcie porozumienia 
z Gminą Krobia W budżecie 

Załącznik do uchwały Nr 138/821/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8EADB-0F84-4113-A8C6-22839291B671. Podpisany Strona 1



i Dróg 

XXXVII/288/22 zmiany budżetu powiatu na 2022 rok Skarbnik Powiatu Na 
bieżąco  

Wprowadzenie zmian do 
układu wykonawczego 

i planu finansowego oraz 
powiadomienie 

kierowników jednostek 
organizacyjnych 

o dokonanych zmianach  

W budżecie 

XXXVII/289/22 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 
na lata 2022-2031 Skarbnik Powiatu Na 

bieżąco 

Realizacja przedsięwzięć 
zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 
przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 
w uchwale 

W budżecie 

XXXVII/290/22 
 
 zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Skarbnik Powiatu 
Zespół 

koordynujący 
pomoc dla 
uchodźców 
z Ukrainy 

Na 
bieżąco 

Realizacja zadań zgodnie 
z potrzebami W budżecie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8EADB-0F84-4113-A8C6-22839291B671. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych 
podczas XXXVII sesji Rady Powiatu dnia 31 marca 2022 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi 
Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8EADB-0F84-4113-A8C6-22839291B671. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



